Bir süre çevresindekilerle konuştuktan sonra 8

Zilkade 688‟de (23 Kasım 1289) 78 yaşında Şam‟ın Sâlihîyye bölgesinde vefat eder ve

Sâlihiyye mezarlığında İbnu‟l-Arâbî‟nin türbesinin yanına defnedilir. Ölümünden

sonra yerine geçen oğlu Kebîruddîn de babasının ölümünden kısa bir süre sonra 700

(1301) yılında vefat eder. Mezarı aynı yerde babasının mezarının yanındadır.3

Eserleri

Hareketli, kısmen maceralı ve çoklukla ilim ve irfanla geçirilmiş bir hayat

yaşayan Irakî, adını Anadolu‟da „kurucu mutasavvıflar‟la birlikte andıracak az fakat

önemli eserler de kaleme almıştır. Eserlerinin tamamını bir araya getiren Saîd-i Nefisî,

bunları, Külliyât-ı Fahrüddîn İbrahim-i Hemedânî el-mütehallas be Irakî adıyla

yayımlamıştır. Külliyât, şu dört önemli eserden teşekkül etmektedir:

1. Divan

729/1328 tarihinde istinsah edilmiş önemli bir nüshası Süleymaniye

Kütüphanesi Nafiz Paşa bölümünde 915 numarayla kayıtlı bulunmaktadır. Yine bir

başka nüshası Nuruosmaniye Kütüphanesi 4195 numara ile kayıtlıdır. Divanda;

kasideler, gazeller, terkib-i bendler, terci-i bendler, rubailer ve kıtalar yer almaktadır.

lem¡alar evrâ…ın itdüm tercüme

sürmedüm hîç yâd sözi «arcuma

yıl ∂âd u dãl u lâm içindedür

hem recep ayı ve hem dördindedür (H. 834/M.1431).

SONUÇ

Daha önce edindiği müktesebatıyla birlikte Konya‟ya gelen Irâkî, burada daha

farklı bir iklimde yeni ve çepeçevre kuşatıcı bir atmosfere dâhil olmuştur. Sadreddîn

Konevî‟den feyz alan ve yine onun meclisinde okunan Fusûsu‟l-Hikem ve Futûhât-ı